Výška nájomného, jeho splatnosť  a spôsob jeho platenia  

1. Nájomca sa zaväzuje za užívanie predmetu nájmu  uvedeného v čl. II tejto zmluvy  
uhrádzať nájomné vo výške: 

- ročne 33,10 €/m2 
- ročne za celú užívanú plochu(21,05 m 2 x 33,10 €) vo výške 696,76 € (slovom 

šesťstodeväťdesiatšesť eur a sedemdesiatšesť centov) 
- mesačne za celú užívanú plochu ( 696,76 : 12)    vo výške 58,06 €  ( slovom 

päťdesiatosem eur a šesť centov). 

2. Výška nájomného je určená dohodou a je výsledkom ponuky predloženej v rámci 
predkladania cenových ponúk na priamy nájom nehnuteľného majetku ktorý, bol